	

	 
	
	
	
	                       Приложение № 8

	        Газовая котельная п. Мирный, д.Касарги

	

	РЕЕСТР по ТЭР (электроэнергия) 2014 год


	 №  п/п 
	Наименование  организации
	Дата
	Количество
	Стоимость
	Цена единицы
	Примечание

	1
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	31.01.2014
	58571
	227676,15
	3,887
	 

	2
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	28.02.2014
	82299
	318608,24
	3,871
	 

	3
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	31.03.2014
	57695
	231388,72
	4,010
	 

	4
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	30.04.2014
	63572
	256775,19
	4,039
	 

	5
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	31.05.2014
	20482
	82046,26
	4006
	

	6
	ОАО "Челябэнергосбыт"   
	30.09.2014
	8019
	33008,45
	4,116
	

	7
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	31.10.2014
	52929
	214992,63
	4,062
	 

	8
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	30.11.2014
	65565
	263970,13
	4,026
	 

	9
	ОАО "Челябэнергосбыт"                 
	31.12.2014
	48831
	192955,51
	3,951
	 

	 
	 
	 
	457963
	1 821 421,28
	3,977
	 

	
	
	
	
	
	
	

	РЕЕСТР по ТЭР (Газ) 2013 год

	 №  п/п 
	Наименование  организации
	Дата
	Количество
	Стоимость
	Цена единицы
	Примечание

	1
	ООО "НОВАТЭК"
	31.01.2014
	315,653
	1308410,79
	4145,092
	 

	2
	ООО "НОВАТЭК"
	28.02.2014
	341,021
	1413563,49
	4145,092
	 

	3
	ООО "НОВАТЭК"
	31.03.2014
	214,654
	889760,62
	4145,092
	 

	4
	ООО "НОВАТЭК"
	30.04.2014
	167,343
	693652,16
	4145,092
	 

	5
	ООО "НОВАТЭК"
	31.05.2014
	19,977
	82806,51
	4145,092
	

	6
	ООО "НОВАТЭК"
	30.09.2014
	44,501
	184460,75
	4145,092
	

	7
	ООО "НОВАТЭК"
	31.10.2014
	202,574
	839687,91
	4145,092
	 

	8
	ООО "НОВАТЭК"
	30.11.2014
	184,197
	763513,55
	4145,092
	 

	9
	ООО "НОВАТЭК"
	31.12.2014
	199,252
	825917,91
	4145,092
	 

	
	
	
	1 689,172
	7 001 773,68
	4145,092
	

	
	
	
	
	
	

	РЕЕСТР по ТЭР (транспортировка) 2013 год

	 №  п/п 
	Наименование  организации
	Дата
	Количество
	Стоимость
	Цена единицы
	Примечание

	1
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	31.01.2014
	315,653
	197810,51
	626,67
	 

	2
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	28.02.2014
	341,021
	213535,56
	626,16
	 

	3
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	31.03.2014
	214,654
	134678,85
	627,42
	 

	4
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	30.04.2014
	167,343
	105021,74
	621,69
	 

	5
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск
	31.05.2014
	19,977
	12419,49
	621,69
	

	6
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	30.09.2014
	44,501
	28129,71
	632,11
	

	7
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	31.10.2014
	202,574
	126996,00
	626,91
	 

	8
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	30.11.2014
	184,197
	115888,67
	629,16
	 

	9
	ОАО "Газпром газораспределение Челябинск"
	31.12.2014
	199,252
	125557,34
	630,14
	 

	
	
	
	1698,172
	1 060 037,87
	627,55
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	ИТОГО
	 
	1689,172
	8 061 811,55
	4772,64
	 




